casu subdistingue q. aut iste p̄t. h̄c culpa aut delictū vivente ad buc parte suo q. erat auus filiorū ipsi. delinqūtis. z. tūc delictū sūi nō nocet filiis suis q. succedunt uno suo. s. f. si obtinet er per sona aut et nō patris. s. f. de senato. l. emācipatū. s. f. z. in. tūs. vol. adoptiū. s. f. de quo p. L. y. in. l. f. C. de lib. z. eoz. liber. z. plene p. culpā mortuo iam patre suo eodēz. auo. z. tūc nocet inūtine filiis suis v. t. in. d. c. si vasall. culpā. z. t. de h̄bi late dixi. z. in. c. j. si vasall. feu. p̄ne. Ita sunt de mente Bartol. in. leum. qui. de interdi. z. rege. Imo. in. l. si finita. s. f. si de rectigalibus. f. de dam. infec.

In alio. In simili hoc intendit in feudo novo q. b. vuit initiu a fratrib. nō succedit vñ alterini in feudo novo: q. si habuit initiu ab eo p̄t. tūc esse paternū vt. j. de na. suc. feu. c. j. Ibi in vna inuestitura vt. q. vñ. sol. tūc. p̄t. tūc. fratribus fuit tūlū inuestit. z. si effet vna inuesti. b. z. g. l. i. h. in. p̄. ibi in duab. vt. q. dātū effet duob. fratri. z. sic effet vne inūtine. f. feudo. b. z. dicta. g. h. hic posita. nā ex b. quilibet b. z. p̄tem. vñ. g. t. f. h. and. ibi dictu fuit subaudi in ipsa inuestitura. Add. q. materia feudali nō inducit ius accrescēdi dato q. vna inuestitura intercessit. z. est rō. b. z. Bal. q. ius accrescēdi nō est de mea natura h̄ctus cū habeat p̄cedere p̄ merā interpretationē extēna z. p̄ iuris fictionē vt notāt legiste in. l. si michi z. titio. f. de. x. ob. vñ. autē qualē habeat locū ins cōfēdū dixi. s. de his qui feu. da. pos. z. q. no. ex isto tex. inuncta. g. l. i. f. d. h. v. frater luc cedat fratri in feudo novo requirunt duo. Primū est q. d. hoc sp̄litter sit facta mētio i. inuestitura vt. i. hoc tex. b. q. frater dece dēns moria. sive herede legitimo vt. i. gl. qui ad hoc alat. s. q. vñ. vero. s. qui feu. da. pos. z. j. de feu. ma. ca. f. v. b. i. est casus. Pōtētia z. alīs modis succedere vt. b. f. j. de bene. fra. c. i. C. Nota cū gl. p̄. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide per doc. ad. c. q. multa sūt licita si expresse fiat nō aut si tacite. Et q. i. s. a. t. via biocardica in. g. l. allegant p̄o. z. cōtra plures concordanias se tandem remittēdo ad libeillum. Pil. Et hoc voluit tota gl. vñ. ad ver. notaui. Sed tu de hoc biocardo vide